
参加申込方法と注意点 日本呼吸ケア・リハビリテーション学会甲信越支部第6回学術集会

本学術集会はオンライン・ハイブリッド開催を予定しております。
参加申込は「オンラインによる事前申込」のみとなりますので、以下をご参照の上お申し込みください。

❶ 公式ページ（http://www.jsrcr-kse.jp/2020/）へアクセス

「参加申込に
ついて」ボタ
ンをクリック

❷

❸
ページ中程に２種類
の参加フォームがあ
ります。

カード決済でお申し込みの方

学生およびカード決済以外の方

「参加申込(学生／一般：銀行振込)」のフォームよりお申し込みください。
★学生は無料です。申込時に学生証のJPEG写真(またはPDF)を添付ください。
★銀行振込をご希望の方もこちらのフォームをご利用ください。
参加費は返信メール記載の口座へ10日以内にお振り込みください。

入力項目に従って
情報を入力してください。

★カード情報入力は
以下参照

クレジットカード番号を入力
00･･････････････････(16桁）

有効期限○月/○年(表面にあり)と
CVC(裏面にある３～４桁の数字)を
入力



【参加上の注意点】

■参加登録に使用可能なメールアドレスについて
下記のような携帯キャリアのメールアドレスは使用しないでください。事務

局からの連絡が届かない可能性があります

NTTドコモ、au(KDDI)、ソフトバンク（SoftBank・Y!mobile）、楽天モバイル

など。

■参加費の返金・キャンセルについて
登録受付後のキャンセルならびに返金はお受けできませんのでご了承ください。

カード決済ができない方は、銀行振り込みとなりますが、振込手数料は、振込み

者様にご負担いただきます。

【振込先】山梨中央銀行 白根支店 ［普通口座］５３８９１４

［口座名］日本呼吸ケア・リハビリテーション学会 甲信越支部 第6回学術集会

（ﾆﾎﾝｺｷｭｳｹｱ･ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｶﾞｯｶｲ ｺｳｼﾝｴﾂｼﾌﾞ ﾀﾞｲﾛｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂｼｭｳｶｲ）

■参加証明書について
オンライン参加、会場参加のどちらの場合も、抄録集と合わせて、参加証と領収

証を同封して送付します。再発行はできませんので、大事に保管ください。

※ 参加証が、単位認定のための証明書になります。単位申請時に、所定の書類

と一緒にご提出ください。

■一般演題について
Web開催サイトに掲載する発表データをオンラインのみで視聴・閲覧することが可

能です。

※ 現地あるいはリモートでの口述発表は行いません。

■オンライン配信について（ZOOM配信予定）
参加登録ならびに参加費のお支払いが完了した方は、6月26日（土）のライブ配

信と6月25日（金）～27日（日）の期間の一般演題・特別講演のオンデマンド配信

を視聴・閲覧できます。オンラインにて各セッションを視聴・閲覧いただけます。配

信内容を無断で撮影・録画することは、ご遠慮ください。

■対面での参加について（事前申込制：60名制限）
呼吸ケアセミナーとスキルアップセミナーは現地での聴講が可能です。

また、企業展示会も現地で開催いたします。

※参加者専用の駐車場が会場内にございませんので、甲府駅付近の有料駐車

場をご利用いただくか、公共機関やタクシー等でお越しください。甲府駅から

徒歩20分以内となります（タクシーで10分以内）。会場前にバス停もございま

す。

※会場内にはwi-fi環境はございません。

※午前中のオンライン配信内容をスクリーンへ投影して、会場内での視聴が可

能です。昼食を用意いたします。

※現地での参加をご希望の際は、感染症対策を講じたうえ、会場までお越しくだ

さい。

※体調が悪い場合は、現地参加をお控えください。オンライン参加への切り替え

が可能です。

皆さまには、ご迷惑とご不便をおかけいたしますことをお詫び申し上げますととも

に、引き続きご理解ならびにご支援を賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。


	スライド番号 1
	【参加上の注意点】

